Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп мvниципaл
тозолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

.2016 года №

с. Майма

О включении в резерв управленческих кадров Администрации
муниципального образования «Майминский район»

1. Утвердить прилагаемый список граждан, включенных в резерв
управленческих кадров Администрации муниципального образования
«Майминский район» согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального
образования «Майминский район» «Управление по обеспечению
деятельности Администрации муниципального образование «Майминский
район» (Егоров Е.А.) разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
директора Муниципального казенного учреждения муниципального
образования «Майминский район» «Управление по обеспечению
деятельности Администрации муниципального образование «Майминский
район» Кузнецова Е.А.

Глава Администрации Е.А. Понпа

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Г лавы Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « Л.А» 2016 года №

список
граждан, включенных в резерв управленческих кадров

Администрации муниципального образования «Майминский район»

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность на

момент включения
в резерв

Целевая
должность

1. Птицын Роман
Викторович

Первый заместитель
Главы
Администрации МО
«Майминский
район»

Глава
Администрации
МО
«Майминский
район»

2. Шеверёв Сергей
Леонидович

Глава
Администрации МО
«Майминское
сельское поселение»

Глава
Администрации
МО
«Майминский
район»

3. Сельбикова Олеся
Саиасиевна

Начальник отдела
экономики
Администрации МО
«Майминский
район»

Первый
заместитель
Г лавы
Администрации
МО
«Майминский
район»

4. Шелегова Оксана
Викторовна

Начальник отдела
контрактной службы
Администрации МО
«Майминский
район»

Первый
заместитель
I лавы
Администрации
МО
«Майминский
район»

5. Ударцев Ильнур
Владимирович

Директор МБУ
«Ценф культуры и
Централизованной
библиотечной

Заместитель
Г лавы
Администрации
МО

системы» «Майминский
район» по
социальным
вопросам

6. Атаманова Наталья
Николаевна

Главный специалист
1 разряда комиссии
по делам
несовершеннолетних
и защите их прав
Администрации МО
«Майминский
район»

Заместитель
Г лавы
Администрации
МО
«Майминский
район» по
социальным
вопросам

7. Воскубенко
Анастасия
Викторовна

Начальник отдела
архитектуры,
градостроительства и
земельных
отношений
Администрации МО
«Майминский
район»

Заместитель
Главы
Администрации
МО
«Майминский
район» по
строительству

8. Ондар Марат
Александрович

Главный инженер
МБУ «ОКС» МО
«Майминский
район»

Заместитель
Г лавы
Администрации
МО
«Майминский
район» по
строительству

9. Кузнецов Евгений
Анатольевич

Директор МКУ
«Управление по
обеспечению
деятельности
Администрации МО
«Майминский
район»

Заместитель
Г лавы
Администрации
МО
«Майминский
район» по ЖКХ

10. Сазонова Алена
Юрьевна

Начальник отдела
ЖКХ и охраны
окружающей среды
Администрации МО
«Майминский
район»

Заместитель
Г лавы
Администрации
МО
«Майминский
район» по ЖКХ

11. Чуканова Елена
Юрьевна

Заместитель
начальника
управления

Начальник
Управления
финансов

4

финансов
Администрации МО
«Май минский
район»

Администрации
МО
«Майминский
район»

12. Осипова Наталья
Александровна

Главный бухгалтер
Администрации МО
«Май минский
район»

Начальник
Управления
финансов
Администрации
МО
«Майминский
район»

13. Герасимова Наталья
Анатольевна

Заместитель
начал ьника
управления
образования
Администрации МО
«Майминский
район»

Начальник
Управления
образования
Администрации
МО
«Майминский
район»

14. Фетисов Антон
Сергеевич

Директор МБОУ
«Майминская
средняя
общеобразовательная
школа № 1»

Начальник
Управления
образования
Администрации
МО
«Майминский
район»